石柱土家族自治县市场监督管理局
关于64批次食品安全抽检情况的通告
（2023年第8号）
近期，石柱县市场监督管理局组织抽检淀粉及淀粉制品、调味品、粮食加工品等12类食品64批次样品。抽样检验项目全部合格。监督抽检产品合格信息详见附件。

特此通告。

附件：监督抽检产品合格信息
石柱土家族自治县市场监督管理局

                            2023年8月2日
监督抽检产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	备注

	1
	淮南市潘集振南米业有限公司
	安徽省淮南市潘集区贺疃乡贺疃行政村
	石柱土家族自治县晓柳副食店
	重庆
	大米
	10kg/袋
	2023/5/25

	2
	四川东柳醪糟有限责任公司
	大竹县月华镇新街168号
	石柱土家族自治县陈芳超市
	重庆
	东柳水磨糯米粉（汤圆粉）
	900克/袋
	2023/5/5

	3
	湖北银鹭食品有限公司
	湖北省汉川市经济开发区北桥工业园平章大道6号
	石柱土家族自治县干溪子副食店
	重庆
	雀巢茶萃凤梨鸭屎香风味青茶果汁茶饮料
	500毫升/瓶
	2023/2/28

	4
	泸州老窖股份有限公司
	四川泸州国窖广场
	石柱土家族自治县菊航副食经营部
	重庆
	泸州老窖二曲白酒(水晶磨砂2017版)
	500ml/瓶 52%vol
	2017/9/26

	5
	枝江市永隆粮油有限公司
	湖北省宜昌市枝江市问安镇朱家湾村四组
	石柱土家族自治县碧峰食品经营部
	重庆
	金永隆虾稻米
	4千克/袋
	2023/1/11

	6
	重庆市武隆区曹氏醋厂
	重庆市武隆区白马镇园区东路6号
	石柱土家族自治县渝美超市
	重庆
	白醋
	450mL／瓶
	2023/1/12

	7
	农夫山泉抚松长白山天然矿泉水有限公司
	抚松县露水河镇半截河矿泉保护区
	石柱土家族自治县曼草零露食品超市
	重庆
	天然雪山矿泉水
	535ml/瓶
	2022/11/20

	8
	四川久大蓬莱盐化有限公司
	遂宁市大英县工业集中发展区景家坝
	石柱土家族自治县曼草零露食品超市
	重庆
	加碘食用盐
	500g/袋
	2023/3/24

	9
	河北金沙河面业集团有限责任公司
	京深高速沙河道口东行200米
	石柱土家族自治县家世界超市
	重庆
	小麦粉（家用小麦粉）
	1千克/袋
	2022/10/22

	10
	重庆秋霞食品餐饮有限公司
	重庆市九龙坡区华岩镇半山村十社
	石柱土家族自治县家世界超市
	重庆
	秋霞火锅底料
	400g/袋
	2023/4/13

	11
	重庆索特盐化股份有限公司
	重庆市万州区龙都大道519号
	石柱土家族自治县邻家食品超市
	重庆
	加碘活水盐（加碘食用盐）
	350克/袋
	2022/2/28

	12
	恒升（新乡）食品有限公司
	卫辉市翔宇大道中段（火车站对面）
	石柱土家族自治县贺玲副食经营部
	重庆
	河南挂面（普通挂面）
	2.5千克/把
	2023/3/7

	13
	云阳盐化有限公司
	重庆市云阳县双江街道蜀光村100号工业园C区
	石柱土家族自治县望途溪南滨尚诚便利店
	重庆
	加碘食用盐
	500克/袋
	2022/11/4

	14
	遂平克明面粉有限公司
	中国（驻马店）国际农产品加工产业园（遂平县产业集聚区众品路6号）
	石柱土家族自治县望途溪南滨尚诚便利店
	重庆
	家用小麦粉（小麦粉）
	2千克/袋
	2023/2/2

	15
	四川天味家园食品有限公司
	成都市郫都区中国川菜产业化园区永安路555号
	石柱土家族自治县望途溪南滨尚诚便利店
	重庆
	好人家手工牛油老火锅底料
	500 克/袋
	2023/2/26

	16
	重庆索特盐化股份有限公司
	重庆市万州区龙都大道519号
	石柱土家族自治县顺馨百货超市
	重庆
	加碘食用盐
	400g/袋
	2022/9/12

	17
	湖北庄品健实业（集团）有限公司
	湖北省天门市佛子山镇石佛公路
	石柱县林青林副食经营部
	重庆
	庄品健国泰籼米
	5kg/袋
	2023/4/15

	18
	河北金沙河面业集团有限责任公司
	京深高速沙河道口东行200米
	石柱县林青林副食经营部
	重庆
	高筋小麦粉（富强高筋小麦粉）
	2.5千克/袋
	2023/5/12

	19
	成都扬名食品有限公司
	成都市温江区成都海峡两岸科技产业开发园金马街道兴达路733号
	石柱县林青林副食经营部
	重庆
	名揚手工全型火锅底料
	500克/袋
	2023/4/13

	20
	成都甘师傅食品有限公司
	四川省成都市大邑县王泗镇惠通路16号
	石柱县林青林副食经营部
	重庆
	广味香肠煲仔饭
	245克(方便米包105克+包装饮用水100克+广味香肠30克+煲仔饭汁10克)+赠20克菜肴包/盒
	2022/11/28

	21
	恒升（新乡）食品有限公司
	卫辉市翔宇大道中段（火车站对面）
	石柱土家族自治县后大坡食品超市
	重庆
	农家鸡蛋挂面（花色挂面）
	1.5千克/把
	2022/12/16

	22
	重庆合川盐化工业有限公司
	重庆市合川区南办处花园路2666号
	石柱土家族自治县后大坡食品超市
	重庆
	深井精纯盐
	350克/袋
	2022/9/10

	23
	河北金沙河面业集团有限责任公司
	京深高速沙河道口东行200米
	石柱土家族自治县后大坡食品超市
	重庆
	花色挂面（筋冠鸡蛋挂面）
	2千克/把
	2022/11/12

	24
	重庆鲁花食用油有限公司
	重庆市江津区德感工业园鲁花路1号
	石柱土家族自治县后大坡食品超市
	重庆
	鲁花低芥酸特香菜籽油
	900毫升/瓶
	2022/9/23

	25
	石屏县晶宇豆制品有限公司
	云南省红河州石屏县松村豆制品加工区第二区九幢
	石柱土家族自治县万安街道爱拉米副食便利店
	重庆
	豆腐皮（干制品）
	200克/袋
	2023/1/3

	26
	佛山市海天（高明）调味食品有限公司
	广东省佛山市高明区沧江工业园东园
	石柱土家族自治县万安街道爱拉米副食便利店
	重庆
	黄豆酱
	340g/罐
	2022/10/13

	27
	绵阳市安州区永福粉丝厂
	四川省绵阳市安州区黄土镇金马大道200号
	石柱土家族自治县万安街道爱拉米副食便利店
	重庆
	玉平粉丝（豌豆粉丝）
	200克/袋
	2023/4/10

	28
	绵阳市安州区永福粉丝厂
	四川省绵阳市安州区黄土镇金马大道200号
	石柱土家族自治县万安街道爱拉米副食便利店
	重庆
	玉平粉条（红薯宽条）
	450克/把
	2023/4/10

	29
	重庆市巴南区满轩茶叶种植专业合作社
	重庆市巴南区跳石镇石林村十社
	石柱土家族自治县望途溪柏淑食品超市
	重庆
	翠绿  绿茶
	250g/袋
	2022/12/8

	30
	昆明市盘龙区上水井食品厂
	云南省昆明市盘龙区双龙街道办事处麦冲社区哈马者村
	石柱土家族自治县望途溪柏淑食品超市
	重庆
	冰糖
	454克/袋
	2022/11/27

	31
	重庆可可香粮油有限公司
	重庆市九龙坡区白市驿镇古驿路9号
	石柱土家族自治县望途溪柏淑食品超市
	重庆
	莲花米（籼米）
	5千克/袋
	2022/11/24

	32
	山东六六顺食品有限公司
	山东省招远市金城路669号
	石柱土家族自治县望途溪柏淑食品超市
	重庆
	龙口粉丝
	180克/袋
	2022/10/21

	33
	重庆协伟食品有限公司
	重庆市江北区港城东路8号3幢3-4
	石柱土家族自治县望途溪柏淑食品超市
	重庆
	精制红糖
	300克/袋
	2022/12/26

	34
	中江县兴旺挂面厂
	中江县辑庆镇永远村一社
	石柱土家族自治县望途溪柏淑食品超市
	重庆
	中江精制挂面
	2.5千克/把
	2023/2/6

	35
	恒升（新乡）食品有限公司
	卫辉市翔宇大道中段（火车站对面）
	石柱土家族自治县望途溪柏淑食品超市
	重庆
	凉面（花色挂面）
	1.5千克/把
	2023/4/6

	36
	康师傅（昆明）饮品有限公司
	云南省昆明市嵩明县杨林工业园区空港大道5号
	石柱土家族自治县时倾便利店
	重庆
	康师傅 莓果红茶(果味茶饮品)
	500mL/瓶
	2023/5/19

	37
	千禾味业食品股份有限公司
	四川省眉山市东坡区城南岷家渡
	石柱土家族自治县时倾便利店
	重庆
	千禾零添加葱姜料酒
	500ml/瓶 酒精度:≥10%vol
	2022/12/23

	38
	重庆桥头食品有限公司
	重庆市江津区德感街道草坝支路2号
	石柱土家族自治县时倾便利店
	重庆
	老火锅底料
	360克/袋（90克×4）
	2023/2/2

	39
	重庆金田农业集团有限公司
	石柱土家族自治县南宾镇南宾工业园区
	石柱土家族自治县青蔓食品超市
	重庆
	水晶粉条（马铃薯淀粉）
	500克/把
	2022/10/14

	40
	什邡群康食品有限责任公司
	什邡市京什东路北段
	石柱土家族自治县青蔓食品超市
	重庆
	蕨根粉丝
	500克/把
	2023/1/10

	41
	重庆市树上鲜食品(集团)有限公司
	重庆市万州区李河镇兴盛路47号
	石柱土家族自治县青蔓食品超市
	重庆
	鲜榨青花椒油
	221ml/瓶
	2022/12/16

	42
	益海嘉里（武汉）粮油工业有限公司
	武汉市东西湖慈惠农场良种站
	石柱土家族自治县青蔓食品超市
	重庆
	金龙鱼楚珍软香米
	5千克/袋
	2023/4/12

	43
	重庆忠正食品有限公司
	重庆市九龙坡区白市驿镇高田坎村15社300号
	石柱土家族自治县青蔓食品超市
	重庆
	高筋鸡蛋挂面
	2.5kg/把
	2022/11/25

	44
	中粮粮油工业（重庆）有限公司
	重庆市江津区德感街道沿江路12号
	石柱土家族自治县青蔓食品超市
	重庆
	老家土榨菜籽油
	1.5升/瓶
	2023/4/22

	45
	四川国莎实业有限公司
	成都市成华区龙潭工业园航天路66号
	石柱土家族自治县青蔓食品超市
	重庆
	莎麦鸡精调味料
	227克/袋
	2023/2/23

	46
	山东鲁花（延津）面粉食品有限公司
	延津县产业集聚区新长南线北侧
	石柱土家族自治县谭妹食品超市
	重庆
	活性小麦粉
	2.5千克/袋
	2023/4/7

	47
	重庆粮食集团人和臻源米业有限公司大米加工厂
	重庆市沙坪坝区垄安大道120号维龙沙坪坝物流园A5仓库3单元
	石柱土家族自治县谭妹食品超市
	重庆
	湖水菁米（大米）
	5kg/袋
	2022/12/8

	48
	绵阳市安州区永福粉丝厂
	四川省绵阳市安州区黄土镇金马大道200号
	石柱土家族自治县谭妹食品超市
	重庆
	红薯火锅粉条
	400克/把
	2022/12/20

	49
	佛山市海天（高明）调味食品有限公司
	广东省佛山市高明区沧江工业园东园
	石柱土家族自治县谭妹食品超市
	重庆
	黄豆酱
	340g/罐
	2023/3/29

	50
	成都五芳斋食品有限公司
	成都市温江区成都海峡两岸科技产业开发园科兴路东段800号
	石柱土家族自治县望途溪商贸有限责任公司
	重庆
	润香豆沙粽（真空包装）
	280克（2只）/袋
	2023/4/13

	51
	成都五芳斋食品有限公司
	成都市温江区成都海峡两岸科技产业开发园科兴路东段800号
	石柱土家族自治县望途溪商贸有限责任公司
	重庆
	五芳大肉粽（真空包装）
	280克（2只）/袋
	2023/4/12

	52
	重庆新冉冉升食品有限公司
	重庆市江津区德感工业园长江路1号附11号
	石柱土家族自治县谭妹食品超市
	重庆
	蕨根粉丝
	200克/袋
	2023/1/2

	53
	成都五芳斋食品有限公司
	成都市温江区成都海峡两岸科技产业开发园科兴路东段800号
	石柱土家族自治县望途溪商贸有限责任公司
	重庆
	栗子猪肉粽（真空包装）
	280克（2只）/袋
	2023/4/14

	54
	绵阳市安州区永福粉丝厂
	四川省绵阳市安州区黄土镇金马大道200号
	石柱土家族自治县万家鸿食品超市
	重庆
	酸辣粉条
	400克/把
	2022/10/8

	55
	广东好感觉食品有限公司
	揭西县金和镇金鲤开发区
	石柱土家族自治县暖阳食品便利店
	重庆
	葡萄干
	140克/袋
	2023/6/1

	56
	重庆新冉冉升食品有限公司
	重庆市江津区德感工业园长江路1号附11号
	石柱土家族自治县暖阳食品便利店
	重庆
	红薯粉条
	454克/把
	2022/4/10

	57
	李锦记(新会)食品有限公司
	广东省江门市新会区七堡工贸城北区一号至二号
	石柱土家族自治县宁莉食品超市
	重庆
	鲜香红烧酿造酱油
	500毫升/瓶
	2022/12/10

	58
	南京甘汁园糖业有限公司
	南京江宁滨江开发区地秀路766号
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	双碳白砂糖
	400克/袋
	2022/3/16

	59
	陕西金沙河面业有限责任公司
	陕西省咸阳市武功县农产品加工贸易园迎宾路
	石柱县浙联生鲜食品超市
	重庆
	挂面(高筋细圆挂面)
	1千克/把
	2023/4/22

	60
	四川武冠冠生园农业科技有限公司
	四川省遂宁市安居区现代农业产业园区保石综合配套服务基地
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	红豆椒盐粽（混合类）
	100克/袋
	2023/5/1

	61
	成都市冠星食品有限公司
	成都市彭州市濛阳镇永桥村二社
	石柱土家族自治县宁莉食品超市
	重庆
	红豆椒盐粽（真空包装、熟制）
	100克/袋
	2023/5/12

	62
	天津市茂佳食品有限公司
	北辰区天津北辰科技园区高新大道景观路48号（一楼）
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	白砂糖
	405克/袋
	2022/12/8

	63
	温县乐品坊食品厂
	温县黄庄镇东高召工业区
	石柱土家族自治县泽香副食门市部
	重庆
	葡萄汁饮料
	450ml/瓶
	2023/2/27

	64
	成都银鹭食品有限公司
	四川省成都市新津县五津镇兴园12路168号
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	银鹭花生牛奶双蛋白饮品
	1.5升/瓶
	2022/9/24

- 7 -